

PLAN DE COMPRA MUNICIPIO DE CURUMANI CESAR

AÑO 2013

NOMBRE DE LA ENTIDAD	DE LA ENTIDAD	TIPO DE IDENTIFICACION	AÑO FISCAL 2013		
ALCALDIA DE CURUMANI CESAR	800096580-4	18969685			
UNIOS POR LA PROSPERIDAD DE CURUMANI					
DESCRIPCION DEL ELEMENTO	CANTIDAD	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL		
Archivador	22	\$ 120.000	\$ 2.640.000		
Calculadora	17	\$ 36.000	\$ 612.000		
Estante	10	\$ 120.000	\$ 1.200.000		
Mause	3	\$ 20.000	\$ 60.000		
Padmose	14	\$ 10.000	\$ 140.000		
Tijeras	35	\$ 800	\$ 28.000		
Borrador nata	58	\$ 200	\$ 11.600		
Carpetas colg.	1048	\$ 400	\$ 419.200		
Az carta	170	\$ 5.800	\$ 986.000		
AZ oficio	100	\$ 5.800	\$ 580.000		
Cinta ancha	67	\$ 1.800	\$ 120.600		
Cinta angosta	43	\$ 900	\$ 38.700		
Clip mariposa	37	\$ 1.800	\$ 66.600		
Clip pequeño	50	\$ 550	\$ 27.500		
Colbon	42	\$ 1.400	\$ 58.800		
Corrector	51	\$ 1.500	\$ 76.500		
Bisturi	30	\$ 600	\$ 18.000		
Gancho Legaj caja	10	\$ 2.500	\$ 25.000		
Caja grapa	52	\$ 3.700	\$ 192.400		
carpetas marr	1100	\$ 500	\$ 550.000		
Grapadora	21	\$ 7.000	\$ 147.000		
Lapiceros neg	308	\$ 500	\$ 154.000		
Lapiceros rojo	9	\$ 500	\$ 4.500		
lapiz negro	196	\$ 500	\$ 98.000		
Caja de ligas	10	\$ 500	\$ 5.000		
marcadores p	81	\$ 1.200	\$ 97.200		
Resma carta	407	\$ 8.500	\$ 3.459.500		
Resma oficio	378	\$ 10.000	\$ 3.780.000		
Reglas	20	\$ 400	\$ 8.000		
Resaltador	80	\$ 100	\$ 8.000		
Saca grapa	34	\$ 1.500	\$ 51.000		
saca punta	31	\$ 500	\$ 15.500		
Sobre Manila C	870	\$ 300	\$ 261.000		
Sobre Manila O	870	\$ 350	\$ 304.500		
Escritorio comp	15	\$ 260.000	\$ 3.900.000		
Silla Secretarial	28	\$ 203.150	\$ 5.688.200		
Silla rimax	130	\$ 29.000	\$ 3.770.000		

Impresora laser	14	\$ 280.000	\$ 3.920.000		
Estabilizador	6	\$ 45.000	\$ 270.000		
Ups 700 vatios	15	\$ 160.000	\$ 2.400.000		
Computador	3	\$ 1.200.000	\$ 3.600.000		
Teclado	6	\$ 22.000	\$ 132.000		
Mause	8	\$ 20.000	\$ 160.000		
Usb 8 Gb	10	\$ 40.000	\$ 400.000		
Libro radicador	67	\$ 12.000	\$ 804.000		
limpiones	40	\$ 500	\$ 20.000		
Aire Acondicio	8	\$ 841.750	\$ 6.734.000		
Escaner	1	\$ 230.000	\$ 230.000		
Camara digital	9	\$ 350.000	\$ 3.150.000		
Escritorio gerenci	1	\$ 335.200	\$ 335.200		
Portatil	4	\$ 1.200.000	\$ 4.800.000		
CD	182	\$ 800	\$ 145.600		
Cuadernos grand	15	\$ 1.400	\$ 21.000		
Disco duro	1	\$ 187.100	\$ 187.100		
Camara de Seguridad	3	\$ 120.000	\$ 360.000		
Huellero	18	\$ 3.250	\$ 58.500		
Tinta para huelle	18	\$ 2.900	\$ 52.200		
Guantes quirurgi	208	\$ 1.000	\$ 208.000		
Tapa boca	366	\$ 400	\$ 146.400		
Cartulina	30	\$ 800	\$ 24.000		
Pilas AAA	22	\$ 2.700	\$ 59.400		
Pilas AA	2	\$ 1.200	\$ 2.400		
Papelera	10	\$ 21.500	\$ 215.000		
Perforadora	20	\$ 3.000	\$ 60.000		
Telefax	1		\$ -		
Video beam	1	\$ 955.100	\$ 955.100		
Tarjeta Internet	1	\$ 30.000	\$ 30.000		
R22	14	\$ 22.000	\$ 308.000		
Capacitor	6	\$ 25.000	\$ 150.000		
Bombillos Ahorradores	90	\$ 7.000	\$ 630.000		
Plafon	40	\$ 1.500	\$ 60.000		
Toma corriente	20	\$ 4.000	\$ 80.000		
Alambre # 14	200	\$ 700	\$ 140.000		
Breque 30 ampo	5	\$ 10.000	\$ 50.000		
Cartuch Hp 122 negro	28	\$ 50.000	\$ 1.400.000		
Cartuch Hp 122 color	14	\$ 55.000	\$ 770.000		
Cartuch Hp 21	8	\$ 50.000	\$ 400.000		
Cartuch Hp 22	4	\$ 55.000	\$ 220.000		
Cartuch lexmark 17	8	\$ 75.000	\$ 600.000		
Cartuch lexmark 26	3	\$ 80.000	\$ 240.000		
Recarga cartuch Hp	5	\$ 60.000	\$ 300.000		
Recarga cartu lexmar	2	\$ 40.000	\$ 80.000		
Toner impresora Hp 35A	4	\$ 210.000	\$ 840.000		
Toner impresora Hp 85A	4	\$ 210.000	\$ 840.000		

Toner impresora Samsung MI 2010	2	\$ 200.000	\$ 400.000		
Recarga para toner Hp 35A, 85A	15	\$ 40.000	\$ 600.000		
Recarga para toner Samsung MI 2010	10	\$ 40.000	\$ 400.000		
Cilindrop para toner Hp 35A 85A	15	\$ 40.000	\$ 600.000		
Cilindrop para toner impre Samsung ML 2010	5	\$ 40.000	\$ 200.000		
Cilindrop para toner impre Dell 1710	3	\$ 50.000	\$ 150.000		
Fuente de poder Atx	5	\$ 40.000	\$ 200.000		
Disco Duros de 320 Gb IDE	2	\$ 130.000	\$ 260.000		
Memoria de 1GB DDR1	5	\$ 60.000	\$ 300.000		
Memoria de 2GB DDR2	4	\$ 85.000	\$ 340.000		
Memoria de 2GB DDR3	2	\$ 90.000	\$ 180.000		
Monitores o pantalla LCD	3	\$ 320.000	\$ 960.000		
Quemador de CD/DVD Sata	3	\$ 85.000	\$ 255.000		
Quemador de CD/DVD IDE	2	\$ 78.000	\$ 156.000		
Cable UTP Cat 5 caja	1	\$ 180.000	\$ 180.000		
Terminales RJ45	100	\$ 500	\$ 50.000		
Ponchadora RJ45	1	\$ 55.000	\$ 55.000		
Discos Duro Externos de 1000 GB Usb	2	\$ 215.000	\$ 430.000		
Bateria de 12 V para Ups 750V	5	\$ 50.000	\$ 250.000		
Marcador permanente x c	6	\$ 12.000	\$ 72.000		
Marcadores Acrilicos x ca	4	\$ 16.000	\$ 64.000		
Caja de resaltadores	4	\$ 10.000	\$ 40.000		
Paquetes de memos	20	\$ 2.200	\$ 44.000		
Pimpina de desinfectante	12	\$ 115.000	\$ 1.380.000		
Pimpina de Ambientador	7	\$ 160.000	\$ 1.120.000		
Pimplina de clorox	10	\$ 68.000	\$ 680.000		
Pimpina de acido muristi	3	\$ 87.000	\$ 261.000		
Detergente en polvo x libr	180	\$ 3.000	\$ 540.000		
Café	50	\$ 10.000	\$ 500.000		
Azucar	250	\$ 1.000	\$ 250.000		
caja de aromaticas	40	\$ 1.300	\$ 52.000		
Zabra lava loza	15	\$ 300	\$ 4.500		
Rollo de papel higienico	80	\$ 1.600	\$ 128.000		
Rollo de vaso desechable 7 onza	80	\$ 1.000	\$ 80.000		
Rollo vaso desechable tintero	80	\$ 800	\$ 64.000		

Escoba para barrer piso	30	\$ 5.000	\$ 150.000		
Escoba de pajita	10	\$ 2.000	\$ 20.000		
Recolector de basura	5	\$ 2.500	\$ 12.500		
Valdes plasticos	10	\$ 11.500	\$ 115.000		
Paquete bolsa de basura	100	\$ 1.500	\$ 150.000		
Vaso tintero loza x caja	10	\$ 27.500	\$ 275.000		
pote de spray	20	\$ 2.500	\$ 50.000		
Cilindro de gas	4	\$ 45.000	\$ 180.000		
Traperos con mecha algod	25	\$ 6.700	\$ 167.500		
Guantes plasticos	30	\$ 3.500	\$ 105.000		
Paquete de servilletas	25	\$ 1.850	\$ 46.250		
Cucharon plasticos	2	\$ 4.500	\$ 9.000		
Linterna recargable	8	\$ 13.500	\$ 108.000		
Baigon	10	\$ 9.900	\$ 99.000		
carpetas colgantes	50	\$ 1.000	\$ 50.000		
Carpetas desasificadas	90	\$ 2.700	\$ 243.000		
Coladera de cafe	4	\$ 4.500	\$ 18.000		